
UCHWAŁA NR LXIII/780/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                  
(Dz.U. z 2023r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art.39 ust.3 ustawy z dnia 8 września 2000r. 
o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje 
Państwowe" (Dz.U. z 2022r. poz.2542, z 2023r. poz.1720) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Orzesze nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych S.A. 
w Warszawie, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 1680/34 o pow. 0.0064 ha, 
położonej w Orzeszu, obrębie ewidencyjnym Orzesze, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie 
prowadzi księgę wieczystą nr KA1M/00065365/3, 

- wraz z prawem własności budowli położonej na działce w postaci drogi o nawierzchni asfaltowej. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 stanowi fragment drogi publicznej oraz zostanie przeznaczona 
na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych Gminy 
w dziedzinie transportu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: A49E4115-AC0B-40E1-B2C9-498BB6E29352. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/780/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


